

AFFICHAGE DE LA LISTE DES DELIBERATIONS ADOPTEES PAR LE CONSEIL MUNICIPAL ORDINAIRE DU 9 JUILLET 2025 A 20 H 30

| 2025 - 12 | 09/07/2025 | MODIFICATION DU REGIME INDEMNITAIRE DE FONCTIONS DE SUJETIONS D'EXPERTISE ET D'ENGAGEMENT PROFESSIONNEL « RIFSEEP » |
|-----------|------------|---|
| 2025 - 13 | 09/07/2025 | PARTICIPATION FINANCIERE AUX FRAIS DE FONCTIONNEMENT DE LA COMMUNE DE VILLEMEUX SUR EURE 2025 - 2026 |
| 2025 - 14 | 09/07/2025 | PARTICIPATION FINANCIERE AUX FRAIS DE FONCTIONNEMENT DE LA COMMUNE DE CHERISY 2025 - 2026 |
| 2025 - 15 | 09/07/2025 | PROJET DE DELIBERATION COMMUNALE RELATIVE AU PROGRAMME LOCAL DE L'HABITAT INTERCOMMUNAL (PLHI) POUR LA PÉRIODE 2025- 2031 ARRETE PAR LE CONSEIL COMMUNAUTAIRE DE LA COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DU PAYS DE DREUX AVIS DE LA COMMUNE |

Le Maire, Mme DE VOS Dominique,



Adresse : 5 Rue du Vieux Moulin – 28500 CHARPONT Tél : 02.37.43.71.81 – E-mail : mairie-charpont@orange.fr